

Pachet reactivi

I.D.: 81469386

Data publicarii	27.04.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.705,00 RON - 1.705,00 RON

Descriere: 1. Hidroxid de sodiu p.a. - 42 lei /kg, in stoc; 2kg x 42 = 84 lei 2. Acid clorhidric 37% (Merck) - 65 lei/l, in stoc; 2l x 65 = 130 lei 3. Acid clorhidric 0,1N - 18 lei/l, in stoc; 1l x 18 = 18 lei 4. Acid acetic - 28 lei/l, in stoc; 2l x 28 = 56 lei 5. Acid ascorbic - 45 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 45 = 45 lei 6. Acetat de sodiu sicc. p.a. - 140 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 140 = 280 lei 7. Alcool etilic 96% p.a. - 45 lei/l, in stoc; 1l x 45 = 45 lei 8. 1,10 fenantrolina monohidrata p.a. - 220 lei/10g, in stoc; 1 flacon(10g) x 220 = 220 lei 9. Clorura stanoasa dihidrata pura - 87 lei/100g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(100g) x 87 = 87lei 10. Oxalat de amoniu monohidrat p.a. - 215 lei/500g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(500g) x 215 = 215 lei 11. Eriocrom negru T - 130 lei/25g, livrare 4 saptamani; 1 flacon(25g) x 130 = 130 lei 12. Eter de petrol 40-60C p.a. - 25 lei/900ml, in stoc; 1 flacon(900ml) x 25 = 25 lei 13. Mettler-Toledo technical buffer pH 7.00 - 185 lei/250ml, livrare 4 saptamani; 1 flacon(250ml) x 185 = 185 lei 14. Mettler-Toledo technical buffer pH 4.01 - 185 lei/250ml, livrare 4 saptamani; 1 flacon(250ml) x 185 = 185 lei
